
  緊急連絡   
 

鹿児島県医療ソーシャルワーカー協会員各位 
 

 
令和 2 年度 鹿児島県医療ソーシャルワーカー協会総会について 

 
 平素は当協会の活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 
本年 5 月末に開催を予定していた、令和 2 年度鹿児島県医療ソーシャルワーカー協会総会

は、新型コロナウィルスの感染が拡大する社会情勢を鑑み、理事会にて審議を重ねた結果、

中止することに致しました。しかしながら、総会非開催のままでは、地域の福利向上を目

的とした協会活動に支障をきたすことから、書面による開催を検討しております。今後の

対応については決まり次第ご案内申し上げますので、何卒、ご理解頂きますようお願い申

し上げます。 
最後に新型コロナウィルス感染の 1 日も早い収束と、皆様のご健康を心よりお祈り申し

上げます。 
 

 
令和 2 年 4 月 20 日 

鹿児島県医療ソーシャルワーカー協会 
会長  廣野 拓 


